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 214.819.076,85 216.574.500,00  33.079.000,00  32.996.062,80  93.585.463,00  85.061.367,89  0,00  0,00  6.471.000,00  6.391.458,06
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 02
 03
 08
 09

 22.812.500,00
 0,00

 1.468.900,00
 972.000,00

 191.321.100,00

 22.787.329,64
 0,00

 1.468.184,88
 971.988,77

 189.591.573,56

 4.036.400,00
 0,00

 307.200,00
 181.100,00

 28.554.300,00

 4.030.277,56
 0,00

 306.351,40
 181.062,41

 28.478.371,43

 22.286.000,00

 8.040.000,00
 98.500,00

 63.160.963,00

 21.837.039,14

 7.722.646,56
 94.490,51

 55.407.191,68

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.203.000,00

 0,00
 0,00

 268.000,00

 6.194.346,35

 0,00
 0,00

 197.111,71

 87.983.311,25  85.895.507,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  437.693.274,25  425.163.473,59

 01
 02
 03
 08
 09

 4.170.000,00

 8.241.000,00
 75.572.311,25

 4.165.667,88

 8.240.995,27
 73.488.844,84

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00  0,00

 59.507.900,00
 0,00

 9.816.100,00
 9.492.600,00

 358.876.674,25

 59.014.660,57
 0,00

 9.497.182,84
 9.488.536,96

 347.163.093,22
TOPLAM

GENEL KAMU HİZMETLERİ
SAVUNMA HİZMETLERİ
KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK Hİ
DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN Hİ
EĞİTİM HİZMETLERİ

TOPLAM

AÇIKLAMA
PERSONEL GİDERLERİ

 ÖDENEK TOPLAMI GİDER

E  K  O  N  O  M   İ   K           K  O  D  U

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA   
DEVLET  PRİMİ  GİDERLERİ

ÖDENEK TOPLAMI GİDER

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ

ÖDENEK TOPLAMI GİDER

FAİZ GİDERLERİ

ÖDENEK TOPLAMI GİDER

CARİ TRANSFERLER

ÖDENEK TOPLAMI GİDER

GENEL KAMU HİZMETLERİ
SAVUNMA HİZMETLERİ
KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK Hİ
DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN Hİ
EĞİTİM HİZMETLERİ

 
AÇIKLAMA

SERMAYE GİDERLERİ 

ÖDENEK TOPLAMI GİDER

SERMAYE TRANSFERLERİ

ÖDENEK TOPLAMI GİDER

BORÇ VERME

ÖDENEK TOPLAMI GİDER

YEDEK ÖDENEKLER

ÖDENEK TOPLAMI GİDER

GENEL TOPLAM 

FONK.

KODU 

FONK.

KODU 

ÖDENEK TOPLAMI GİDER
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 01

 01
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 99
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 99
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 03

 01
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 Şartname Basılı Evrak Form 

 Muayene, denetim ve kontrol ü
 Avukatlık Vekalet Ücreti Gelir
 Örgün ve Yaygın Öğretimden
 Sınav, Kayıt ve Bunlara İlişk
 İkinci Öğretimden Elde Edilen
 Yaz Okulu Gelirleri
 Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri
 Tezli Yüksek Lisans Gelirleri
 Doktora Gelirleri
 Yurt Yatak ücreti Gelirleri
 Uluslararası Ortak Eğitim Öğr
 Diğer hizmet gelirleri

 Lojman Kira Gelirleri
 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri

 Hazine yardımı

 Hazine yardımı

 Kurumlardan Alınan Şartlı Ba

 Kurumlardan Alınan Şartlı Ba

 Genel Bütçeli İdarelerden Alı
 Özel Bütçeli İdarelerden Alın
 Düzenleyici ve Denetleyici Kur
 Diğerlerinden Alınan Proje Ya

 71.000,00

 1.000,00
 0,00

 1.060.000,00
 371.000,00

 19.000,00
 1.717.000,00
 1.750.000,00

 802.000,00
 190.000,00

 7.738.000,00
 4.558.000,00
 5.600.000,00

 298.000,00
 3.413.000,00

 252.907.000,00

 36.435.000,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 17.093.124,64

 28.352.000,00

 39.810.000,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 127.585,00

 8,00
 1.125,00

 2.643.036,50
 0,00

 3.080,00
 3.275.259,26
 4.106.863,00

 979.748,00
 463.580,00

 9.715.804,27
 6.432.447,71

 14.040.989,72

 579.396,43
 5.550.678,45

 288.423.000,00

 43.935.000,00

 15.000,00

 21.245,20

 932.961,37
 5.223.925,27

 1.770,00
 2.648.601,00

 127.585,00

 8,00
 1.125,00

 2.643.036,50
 0,00

 3.080,00
 3.275.259,26
 4.106.863,00

 979.748,00
 463.580,00

 9.715.804,27
 6.432.447,71

 14.040.989,72

 579.396,43
 22.643.803,09

 316.775.000,00

 83.745.000,00

 15.000,00

 21.245,20

 932.961,37
 5.223.925,27

 1.770,00
 2.648.601,00

 600,00

 0,00
 0,00

 77.311,40
 0,00
 0,00

 1.260,00
 0,00
 0,00
 0,00

 193.027,80
 15.201,50
 17.633,11

 1.306,45
 420,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 126.985,00

 8,00
 1.125,00

 2.565.725,10
 0,00

 3.080,00
 3.273.999,26
 4.106.863,00

 979.748,00
 463.580,00

 9.522.776,47
 6.417.246,21

 14.023.356,61

 578.089,98
 7.104.610,61

 274.950.000,00

 83.710.000,00

 15.000,00

 21.245,20

 932.961,37
 5.223.925,27

 1.770,00
 2.648.601,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 15.538.772,48

 41.825.000,00

 35.000,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 178,85

 0,80
 0,00

 242,05
 0,00

 16,21
 190,68
 234,68
 122,16
 243,99
 123,07
 140,79
 250,42

 193,99
 208,16

 108,72

 229,75

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 Mal Satış Gelirleri

 Hizmet Gelirleri

 Taşınmaz Kiraları

 Cari

 Sermaye

 Cari

 Sermaye

 Cari

 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET G

 ALINAN BAĞ.VE YARD.İLE 

 MAL VE HİZMET SATIŞ GEL

 KİRA GELİRLERİ

 MERKEZI YÖNETIM BÜTÇES

 KURUMLARDAN VE KIŞILER

 PROJE YARDIMLARI

 27.588.000,00

 289.342.000,00

 23.877.000,00

 3.711.000,00

 289.342.000,00

 0,00

 0,00

 71.000,00

 23.806.000,00

 3.711.000,00

 252.907.000,00

 36.435.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.093.124,64

 68.162.000,00

 0,00

 17.093.124,64

 68.162.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.093.124,64

 28.352.000,00

 39.810.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 47.919.601,34

 342.660.502,84

 41.789.526,46

 6.130.074,88

 332.358.000,00

 36.245,20

 10.266.257,64

 127.585,00

 41.661.941,46

 6.130.074,88

 288.423.000,00

 43.935.000,00

 15.000,00

 21.245,20

 10.266.257,64

 65.012.725,98

 410.822.502,84

 41.789.526,46

 23.223.199,52

 400.520.000,00

 36.245,20

 10.266.257,64

 127.585,00

 41.661.941,46

 23.223.199,52

 316.775.000,00

 83.745.000,00

 15.000,00

 21.245,20

 10.266.257,64

 306.760,26

 0,00

 305.033,81

 1.726,45

 0,00

 0,00

 0,00

 600,00

 304.433,81

 1.726,45

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 49.167.193,24

 368.962.502,84

 41.484.492,65

 7.682.700,59

 358.660.000,00

 36.245,20

 10.266.257,64

 126.985,00

 41.357.507,65

 7.682.700,59

 274.950.000,00

 83.710.000,00

 15.000,00

 21.245,20

 10.266.257,64

 15.538.772,48

 41.860.000,00

 0,00

 15.538.772,48

 41.860.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.538.772,48

 41.825.000,00

 35.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 178,22

 127,52

 173,74

 207,03

 123,96

 0,00

 0,00

 178,85

 173,73

 207,03

 108,72

 229,75

 0,00

 0,00

 0,00

I II III IV

EKONOMİK
KODLAR AÇIKLAMA BÜTÇE GELİRİ

TAHMİNİ

TAHAKKUK TAHSİLAT

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN
TAHAKKUK

ARTIĞI

YILI
TAHAKKUKU

TOPLAM
TAHAKKUK

BÜTÇE 
GELİRLERİNDEN
RED VE İADELER

NET
TAHSİLAT

ERTESİ YILA
DEVREDİLEN

TAHAKKUK
ARTIĞI

NET
TAHSİLATI

N
TAHMİNE

ORANI
(%)

 49.473.953,50

 368.962.502,84

 41.789.526,46

 7.684.427,04

 358.660.000,00

 36.245,20

 10.266.257,64

 127.585,00

 41.661.941,46

 7.684.427,04

 274.950.000,00

 83.710.000,00

 15.000,00

 21.245,20

 10.266.257,64

 127.585,00

 8,00
 1.125,00

 2.643.036,50
 0,00

 3.080,00
 3.275.259,26
 4.106.863,00

 979.748,00
 463.580,00

 9.715.804,27
 6.432.447,71

 14.040.989,72

 579.396,43
 7.105.030,61

 274.950.000,00

 83.710.000,00

 15.000,00

 21.245,20

 932.961,37
 5.223.925,27

 1.770,00
 2.648.601,00

TAHSİLAT
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 327.029.000,00  85.959.750,69  437.913.449,54  523.873.200,23  537.789,58  464.109.186,85  59.226.223,80

 04

 05

 05

 01

 02

 03

 09

 01

 09

 06

 02

 01

 10

 01
 03
 99

 16

 99

 01
 03
 06
 13
 19
 99

 YÖK Öğretim Üyesi Yetiştirme

 Kişilerden Alacaklar Faizleri
 Mevduat Faizleri
 Diğer Faizler

 Araştırma Projeleri  Gelirleri P

 Diğer İdari Para Cezaları

 İrat Kaydedilecek Nakdi Tem
 İrat Kaydedilecek Teminat Me
 Kişilerden Alacaklar
 Teknoloji Geliştirme Bölgeleri 
 Öğrenci Katkı Payı Telafi Gel
 Yukarıda Tanımlanmayan Diğ

 0,00

 22.000,00
 3.000,00

 0,00

 1.062.000,00

 10.000,00

 0,00
 0,00

 477.000,00
 0,00

 8.364.000,00
 161.000,00

 0,00

 179.735,85
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 524.890,20
 0,00
 0,00
 0,00

 1.459.000,00

 31.912,09
 9.719.379,66

 1.429,16

 23.333.419,63

 54.097,77

 8.580,00
 9.989,48

 1.784.118,98
 1.333.970,67
 7.734.102,00
 3.322.345,92

 1.459.000,00

 211.647,94
 9.719.379,66

 1.429,16

 23.333.419,63

 54.097,77

 8.580,00
 9.989,48

 2.309.009,18
 1.333.970,67
 7.734.102,00
 3.322.345,92

 0,00

 0,00
 231.029,32

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 1.459.000,00

 31.912,09
 9.488.350,34

 1.429,16

 23.333.419,63

 54.097,77

 8.580,00
 9.989,48

 661.293,71
 1.333.970,67
 7.734.102,00
 3.322.345,92

 0,00

 179.735,85
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 1.647.715,47
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 145,05
 316.278,34

 0,00

 2.197,12

 540,98

 0,00
 0,00

 138,64
 0,00

 92,47
 2.063,57

 141,92

 Cari

 Diğer Faizler

 Özel Bütçeli İdarelere Ait Pa

 İdari Para Cezaları

 Diğer Çeşitli Gelirler

 ALINAN BAĞ.VE YARD.İLE 

 DIĞER GELIRLER

 PROJE YARDIMLARI

 FAIZ GELIRLERI

 KIŞI VE KURUMLARDAN AL

 PARA CEZALARI

 DIĞER ÇEŞITLI GELIRLER

 289.342.000,00

 10.099.000,00

 0,00

 25.000,00

 1.062.000,00

 10.000,00

 9.002.000,00

 0,00

 25.000,00

 1.062.000,00

 10.000,00

 9.002.000,00

 68.162.000,00

 704.626,05

 0,00

 179.735,85

 0,00

 0,00

 524.890,20

 0,00

 179.735,85

 0,00

 0,00

 524.890,20

 342.660.502,84

 47.333.345,36

 10.266.257,64

 9.752.720,91

 23.333.419,63

 54.097,77

 14.193.107,05

 10.266.257,64

 9.752.720,91

 23.333.419,63

 54.097,77

 14.193.107,05

 410.822.502,84

 48.037.971,41

 10.266.257,64

 9.932.456,76

 23.333.419,63

 54.097,77

 14.717.997,25

 10.266.257,64

 9.932.456,76

 23.333.419,63

 54.097,77

 14.717.997,25

 0,00

 231.029,32

 0,00

 231.029,32

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 231.029,32

 0,00

 0,00

 0,00

 368.962.502,84

 45.979.490,77

 10.266.257,64

 9.521.691,59

 23.333.419,63

 54.097,77

 13.070.281,78

 10.266.257,64

 9.521.691,59

 23.333.419,63

 54.097,77

 13.070.281,78

 41.860.000,00

 1.827.451,32

 0,00

 179.735,85

 0,00

 0,00

 1.647.715,47

 0,00

 179.735,85

 0,00

 0,00

 1.647.715,47

 455,29
 38.086,77

 2.197,12

 540,98

 145,19

 38.086,77

 2.197,12

 540,98

 145,19

I II III IV

EKONOMİK
KODLAR AÇIKLAMA BÜTÇE GELİRİ

TAHMİNİ

TAHAKKUK TAHSİLAT

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN
TAHAKKUK

ARTIĞI

YILI
TAHAKKUKU

TOPLAM
TAHAKKUK

BÜTÇE 
GELİRLERİNDEN
RED VE İADELER

NET
TAHSİLAT

ERTESİ YILA
DEVREDİLEN

TAHAKKUK
ARTIĞI

NET
TAHSİLATI

N
TAHMİNE

ORANI
(%)

GENEL TOPLAM      

 368.962.502,84

 46.210.520,09

 10.266.257,64

 9.752.720,91

 23.333.419,63

 54.097,77

 13.070.281,78

 10.266.257,64

 9.752.720,91

 23.333.419,63

 54.097,77

 13.070.281,78

 1.459.000,00

 31.912,09
 9.719.379,66

 1.429,16

 23.333.419,63

 54.097,77

 8.580,00
 9.989,48

 661.293,71
 1.333.970,67
 7.734.102,00
 3.322.345,92

 464.646.976,43

TAHSİLAT


